
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneMP15C1_ETS_PIOLENC

Téléphone :04 66 39 10 40 AURAN AURAN
Circule en période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires MP15C1A01 Itinéraires MP15C1R01
Services 1 Services 1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv---

PIOLENC Chemin des Garrigues (déchetterie) 07:50 Ecole la Rocantine 16:40
Valbonnettes1 N°146 08:00 Valbonnettes 1 N° 146 16:44
Valbonnettes 2 N°1705 08:05 Valbonnettes 2 N° 1705 16:48
Valbonnettes 3 N°1250 08:07 Valbonnettes 3 N° 1250 16:51
Ecole la Rocantine 08:10 Chemin des Garrigues (déchetterie) 17:05

Ligne : ZOU84_LigneMP15C2_ETS_PIOLENC

Téléphone :04 66 39 10 40 AURAN AURAN
Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui

Itinéraires MP15C2A01 Itinéraires MP15C2R01
Services 1 Services 1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv---

PIOLENC Parking Li Fedo 07:40 PIOLENC Ecole Maternelle Marcel Pagnol 16:25
Les Bories 07:48 Ecole Joliot Curie 16:30
Rue des Artisans 07:53 Ecole la Rocantine 16:45
Chemin des Peupliers 08:02 chemin Pellet Ferragut 16:55
Chemin du Paty Saint Pierre 08:11 Chemin du Paty Saint Pierre 17:00
Chemin Pellet Ferragut 08:13 Chemin des Peupliers 17:07
Ecole la Rocantine 08:20 Les Bories 17:15
Ecole Joliot Curie 08:26 Rue des Artisans 17:21
Ecole Maternelle Marcel Pagnol 08:30 Parking Li Fedo 17:27

Horaires valables du 10 septembre 2021 au 6 Juillet 2022

Horaires valables du 10 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


